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Прилог кон сертификатот за акредитација на 

тело за сертификација на системи за управување 
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Management Systems Certification Body 

Бр. СТ-016 / No. CB-016 
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1. 

 

 

 

 

2. 

 

 

 

АКРЕДИТИРАНО ТЕЛО 

 

Accredited body 

 

ЛОКАЦИЈА 

 

 

 

Location 

 

АКРА СЕРТИФИКАЦИЈА ДООЕЛ 

 

AQRA Certification DOOEL 

 

Наум Наумовски Борче 65/1-1,  

1000 Скопје,  

Р. С. Македонија 

 

Naum Naumovski Borce 65/1-1,  

1000 Skopje 

R. N. Macedonia 

 

 

3. СТАНДАРД 
 

Standard 

МКС EN ISO/IEC 17021-1 : 2016 
 

МКС EN ISO/IEC 17021-1 : 2016 

 

 

4. КРАТОК ОПИС НА ОПСЕГОТ 

НА AКРЕДИТАЦИЈАТА 

 

A short description of the 

accreditation scope 

 

 

 

 

МКС EN ISO 9001:2015  

Сертификација на системи за менаџмент со 

квалитет  

Quality management system certification  
 

МКС EN ISO 14001:2015 

Сертификација на системи за менаџмент на 

животна средина  

Environmental management systems certification  
 

МКС ISO 45001:2018 

Сертификација на системи за менаџмент со 

здравје и безбедност при работа  

Occupational health and safety management 

systems certification 

 

 

 

http://www.isrm.gov.mk/standard/?natstandard_document_id=30391
http://www.isrsm.gov.mk/mk/standard/?natstandard_document_id=66475
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5. ДЕТАЛЕН ОПИС НА ОПСЕГОТ НА АКРЕДИТАЦИЈА 

Detailed description of the accreditation scope 

 

 

Сертификација на системи за менаџмент со квалитет, согласно  

МКС EN ISO 9001:2015, со примена на МКС EN ISO/IEC 17021-3:2019 

Quality management system certification, according to МКС EN ISO 9001:2015, by applying  

МКС EN ISO/IEC 17021-3:2019 
 

IAF* Подрачје  NACE rev.2** 

17 
Базични метали и фабрикувани метални производи/ Basic metals and fabricated 

metal products 

24 (со исклучок 

24.46),  

25 (со исклучок 

на 25.4),  

33.11 

23 Производство  не споменато на друго место/ Manufacturing not elsewhere classified 32 

28 Градежништво/ Construction 41, 42, 43 

34 Инженеринг услуги/ Engineering services 71 

*IAF код во согласност со IAF ID 1:2020/*IAF code as per IAF ID 1:2020 

**NACE код во согласност со Регулативата 1893/2006/ЕЗ од Европскиот Парламент и    Европскиот Совет, 

идентична со Одлука за донесување на националната класификација на дејностите– НКД Рев. 2 (Сл. Весник бр. 

147/2008)/**NACE code, as per Regulation 1893/2006/EC of the European Parliament and of the Council 

 

 

 

Сертификација на системи за менаџмент на животна средина, согласно  

МКС EN ISO 14001:2015, со примена на МКС EN ISO/IEC 17021-2:2019  

Environmental management systems certification, according to МКС EN ISO 14001:2015, by 

applying МКС EN ISO/IEC 17021-2:2019 

 

IAF* Подрачје  NACE rev.2** 

17 
Базични метали и фабрикувани метални производи/ Basic metals and fabricated 

metal products 

25 (со исклучок 

на 25.4),  

33.11 

23 Производство  не споменато на друго место/ Manufacturing not elsewhere classified 32 

28 Градежништво/ Construction 41, 42, 43 

34 Инженеринг услуги/ Engineering services 71 

*IAF код во согласност со IAF ID 1:2020/*IAF code as per IAF ID 1:2020 

**NACE код во согласност со Регулативата 1893/2006/ЕЗ од Европскиот Парламент и    Европскиот Совет, 

идентична со Одлука за донесување на националната класификација на дејностите– НКД Рев. 2 (Сл. Весник бр. 

147/2008)/**NACE code, as per Regulation 1893/2006/EC of the European Parliament and of the Council 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.isrm.gov.mk/standard/?natstandard_document_id=30391
http://www.isrsm.gov.mk/mk/standard/?national_standard_id=62986
http://www.isrm.gov.mk/standard/?natstandard_document_id=30391
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Сертификација на системи за менаџмент со здравје и безбедност при работа, 

согласно МКС ISO 45001:2018, со примена на ISO/IEC TS 17021-10:2018 

Occupational health and safety management systems certification, according to МКС EN 

МКС ISO 45001:2018, by applying ISO/IEC TS 17021-10:2018 

 

IAF* Подрачје  NACE rev.2** 

17 
Базични метали и фабрикувани метални производи/ Basic metals and fabricated 

metal products 

25 (со исклучок 

на 25.4),  

33.11 

23 Производство  не споменато на друго место/ Manufacturing not elsewhere classified 32 

28 Градежништво/ Construction 41, 42, 43 

34 Инженеринг услуги/ Engineering services 71 

*IAF код во согласност со IAF ID 1:2020/*IAF code as per IAF ID 1:2020 

**NACE код во согласност со Регулативата 1893/2006/ЕЗ од Европскиот Парламент и    Европскиот Совет, 

идентична со Одлука за донесување на националната класификација на дејностите– НКД Рев. 2 (Сл. Весник бр. 

147/2008)/**NACE code, as per Regulation 1893/2006/EC of the European Parliament and of the Council 

 

 

м-р Слободен Чокревски 

Msc Sloboden Chokrevski 

 

Директор 

Director 
 

 

http://www.isrsm.gov.mk/mk/standard/?natstandard_document_id=66475
http://www.isrsm.gov.mk/mk/standard/?natstandard_document_id=66475

